D aus Stadtarchiv zu Danzig; Stadtbuch 1, S. 56.

Salutacione obsequiosa cum benivola cuiuslibet voluntate premissa. Amici dilecti. Circumspectiones vestras cupimus non latere, nos litteram vestram responsivam, in qua vos excusatis, vos ad hujusmodi placita per nos [habita]^a pronuncie venire non posse, cum propter legatos Flandrie ad presenciam vestram destinatos, tum propter temporis brevitatem neconon alia negotia precipue vobis hac vice magis quam alia, ut scribitis, incumbentia, reverenter recepisse et evidenter intellexisse. Verum quia pridem nuncii vestri consulares in Stralsund congregati nobiscum concordarunt, quod, habitis responsionibus super litteris nostris, dominis regibus Francie et Anglie, comiti Flandrie tribusque suis civitatibus, majori Londoniensi et aliis pluribus protunc destinatis, terminum placitorum per communes civitates ac nuncios vestros observandum concipere et contrahere deberemus, in quo nobis omnibus et communis mercatori non modica vis existit: igitur ob absenciam vestram aliud terminum placitorum in civitate Lubice dominica in quadragesima, qua cantatur oculi mei, per communes civitates maritimas concorditer concepimus observandum; studiose vos deprecantes, summe affectando, quatenus omni postposita excusacione nuncios vestros consulares plenipotenter informatos ad hujusmodi locum et terminum indubie transmittatis, concordaliter attentes, quanta nobis omnibus et communis mercatori vis consistit in negotiis Francie et Anglie ac aliis arduis agendis et expediendis, videlicet loquendo et tractando de mari post pascha pacificando, pecunia librali confederacione nostra proroganda, hominibus pre debitorum suorum oneribus fugitivis, neconon pluribus aliis omnibus nobis graviter imminentibus, quibus bonis et oportuniis merito remedii succurrendum existit. Ceterum si vobis consultum videatur, quod hujusmodi terminum placitorum propter negotia nunciorum Flandrensiun anticipare velitis, quantocius poteritis nobis hoc per ostensorum presencium significare curetis, cum nos de latere Slavico valde cito, habita voluntate vestra, poterimus convenire. Petentes quam attente, quatenus etiam amore nostri et communis mercatoris domino magistro generali loqui studatis, ipsum benigne exorantes, ne quemquam de Anglia impedire aut retardare presumat, quousque vos et nos in dicto termino super hoc interloqui fuerimus satis bene. Certum et finale responsum de omnibus premissis per ostensorum presencium nobis in Lubice reformando. Omnipotens vos conservet nobis precipientes. Scriptum Lubice ipso die beate Katherine virginis sub secreto Lubicensium, quo omnes utimur pro presenti.